

Kwidzyn, 07.05.2009 r.

Nr sprawy: P/6/04/2009

www.wodociagikwidzyn.pl

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na **Kontrakt IV** „Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej oraz wodociągowej w ul. Drzymały, Przyrzecznej i Karowej w Kwidzynie, budowa wodociągu w ul. Górnej w Kwidzynie oraz montaż urządzeń podczyszczających wody opadowe odprowadzane wylotem deszczowym nr 20 do rzeki Liwy”.

Zgodnie z art. 38 ustawy z dn. 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 Nr 223, poz. 1655 oraz z 2008 r. Nr 171, poz.1058, Nr 220, poz. 1420, Nr 227, poz. 15005 i z 2009 r. Dz. U. Nr 19 poz. 101) Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania.

Podane informacje Zamawiający wprowadza do SIWZ i stają się one wiążące dla Wykonawców.

Pytanie nr 4:

W związku z koniecznością dobrania anten nadawczych w proj. przepompowniach i oprogramowania, prosimy o podanie informacji umożliwiających synchronizację urządzeń nadawczych w przepompowniach z centralną dyspozytornią (odległość między przepompowniami a anteną odbiorczą oraz systemem oprogramowania centralnej dyspozytorni).

Odpowiedź:

Dostawca przepompowni ścieków powinien przewidzieć przystosowanie przepompowni do przesyłania sygnałów do stacji odbiorczej znajdującej się w dyspozytorni w PW-K Kwidzyn Sp z o. o. umiejscowionej w odległości ok. 5 km od miejsca zamontowania pompowni na terenie miasta. W projekcie zamieszczono opis sterowania zgodny z obowiązującym standardem w PW-K Kwidzyn Sp z o. o.

Pytanie nr 5:

Czy projektowane przepompownie posiadają dokumentację elektryczną wykonania zasilania i czy roboty te wchodzi w zakres zadania inwestycyjnego. Jeżeli tak to prosimy o udostępnienie tej dokumentacji i uzupełnienie przedmiarów robót.

Odpowiedź:

Tak, projektowane przepompownie posiadają dokumentację elektryczną wykonania zasilania i roboty te wchodzi w zakres zadania inwestycyjnego. W załączeniu do niniejszego pisma dołączamy folder zawierający kompletną dokumentację zasilania wraz z przedmiarem.

Pytanie nr 6:

Czy wykonawca może dokonywać samodzielnie poprawek w przedmiarze robót jeżeli będą one niezgodne z projektem technicznym.



INFRASTRUKTURA I ŚRODOWISKO
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



WOJEWÓDZKI FUNDUSZ
OCHRONY ŚRODOWISKA
I GOSPODARSTWA WODNEJ
W GDAŃSKU



Unia Europejska
Fundusz Spójności

Odpowiedź:

Tak, zgodnie z zapisem w SIWZ (12 pkt): „Przedmiar robót należy traktować jedynie pomocniczo - wyliczona cena jest ceną ryczałtową i nie będzie zmieniana bez względu na ewentualne różnice pomiędzy przedmiarem, dokumentacją a robotami wykonanymi w rzeczywistości.”

W związku z powyższymi wyjaśnieniami i informacjami Zamawiający zmienia terminy:

- składania ofert do dnia 21.05.2009 r., do godz. 11:30,
- otwarcia ofert dnia 21.05.2009 r., o godz. 12:00,
- wniesienia wadium przetargowego do dnia 21.05.2009 r., do godz. 11:45.

Z poważaniem

Prezes Zarządu Jacek Wilke